
Unik eiendom med herskapelig  
preg i landlige omgivelser.  
Vannbåren varme. Kun 7 min m/        bil  
til tog og Årnes sentrum.
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Herskapelig  
preg! 

Hennisandvegen 39 er en stor enebolig over tre plan med stor  
opparbeidet tomt på 2.8 mål.
Huset er vesentlig oppgradert med luft til vann varmepumpe (2023),  
og har i tillegg til peis i hovedstue, vedovner i 3 etasjer. En  
gjennomført herskapelig stil med takrosetter, og flere originale  
detaljer. Området er naturskjønt med flotte solforhold, og stedet blir  
ofte beskrevet som Nordens Toscana. Fine turområder med nærhet  
til Glomma og elvemøtet. Flere hyggelige badeplasser i nærheten.  
Kort sagt en eiendom som innbyr til det gode liv på landet.

Huset har 3 soverom med bad i 1. og 2.etg. Det er tre flotte stuer med  
stor takhøyde som har god plass til sosiale sammenkomster.  
Hovedstuen har elegant peis, og det er blant annet down lights i alle  
rom.
Tradisjonell og landlig stil på kjøkken med hvit Carrara marmor  
benkeplater, og italiensk gasstopp og ventilator fra Lofra som passer  
perfekt inn i det staselige huset. 

Stor kjeller med vedovn og original bakerovn fra tidlig forrige  
århundre. Oppgradert hobbyrom og snekkerverksted i tillegg til rom  
for mye lagring. 

God plass til parkering på gårdsplass, med original vognskjul. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 176 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 166 100,‑
Selger:	 Morten Fjeldstad  
Sandbekklien
	 Helle Mathisen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1910
BRA‑i/        BRA Total	  330/        384 kvm
Tomtstr.:	 2867.6 m²
Soverom:	 3
Gnr./        bnr.	 Gnr. 148, bnr. 11
Oppdragsnr.:	 1207250072

Wenche Roterud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 990 18 195
E‑post	 wenche.roterud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Årnes
Rådhusgata 26, 2150 Årnes. TLF. 63 91 26 92
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 330 m²
BRA ‑ e: 54 m²
BRA totalt: 384 m²
TBA: 12 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller:
BRA‑i: 110 m² Trapperom, gang, 2 tekniske rom, 3 boder. 
1. etasje:
BRA‑i: 122 m² Entré, gang, trapperom, kjøkken, spisestue, stue, tv‑stue, bad, vaskerom.
2. etasje:
BRA‑i: 98 m² Trapperom, gang, bad, 3 soverom, walk‑in closet, allrom, bod. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² Terrasse/        balkongareal. 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 54 m² Garasje, 2 boder. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig: Bod i 2 etasje og boder og teknisk rom i kjeller er benevnt som S‑rom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2867.6 m²

Tomtebeskrivelse
Omgivelsene er landlige og fredfulle, og nærområdet byr på flotte turmuligheter  
innover i skogen. Fra Hennisand går det en tursti langs Glomma og ned til sentrum.  
Omkranset av natur og store åkre har eiendommen fritt utsyn over den landlige idyllen.  
Tomten er over 2,8 mål; flat, luftig og parkmessig med skjermet innsyn. På tunet står  
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det et stort tre, ved en gruslagt gårdsplass med gode snu‑ og parkeringsmuligheter.

Tomten er ellers pent opparbeidet med trær, busker, plenarealer og diverse  
beplantning. En flaggstang understreker idyllen, og hagen byr på mye boltreplass for  
store og små. Her kan man enkelt sette opp en trampoline, etablere en kjøkkenhage,  
hagestue eller spille fotball med venner etter skolen. Ved hovedinngangen har boligen  
en fin terrasse på ca. 12 kvm. Terrassen innbyr til både morgenkaffe og lange, sosiale  
kvelder i godt lag. 

Det tas forbehold om tomtens eksakte areal da tomtegrensene er usikre. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et landlig og barnevennlig boligområde på Husmo ca. 4 km fra  
Årnes sentrum, i Nes kommune. Området har nærhet til skoler, barnehager, offentlig  
kommunikasjon og gode servicetilbud. Det er kort vei til lekeplass, fotballbane,  
svømmehall, lysløype og badeplass. Årnes IL har et godt og variert idrettstilbud med  
flere flotte anlegg, og Nes Golfklubb tilbyr et komplett, helårs golfanlegg med vakker  
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